dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa 00

oueHkKe

2018/10/001

2018/10/002

2018/10/003

2018/10/004

2018/10/005

Iop. UL

3aKJ/iloyuBLlee

AOroBop Ha

npoeepeHue

OLLeHKMU

CBepeHusn

YepHoB Cepren Munxannosuy

001774

07.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.10.2018

05.10.2018

11.10.2018

22.10.2018

29.10.2018

OO1BLEeKT OLueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa, pacnosioxxeHHas rno
appecy: Hosocubupckas
obnacTb, ropog Kynbuies,
KBapTan 1, pom 15, kBapTupa
100, ons uenn KpeauToBaHMUA.

KBapTupa, pacrnosiodxeHHasa no
appecy: Hoeocubupckas
obnacTb, ropon KynbbliLes,
kBapTan 10, gpom 7, KBapTupa
39, ona uenun KpeanToBaHUA.

KBapTupa, pacnosioxxeHHas no
appecy: HoBocnbupckas
obnacTb, ropon Kynbuliwes,
KBapTan 15, pom 3, KBapTupa
53, onsa uenn KpeonToBaHUS.

KBapTupa, pacnosioxXeHHas rno
appecy: HoBocubupckas
obnacTb, ropog Kynbuies,
KBapTan 6, oomM 1, keapTupa 5,
ONS Lenv KpeanToBaHusS.

KBapTupa, pacrnosiodxeHHasa no
appecy: Hoeocubupckas
obnactb, ropon Kynbeoliwes,
kBapTan 10, gom 13, KkBapTupa
26, ona uenun KpeauToBaHUA.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb



2018/11/001

2018/11/002

2018/11/003

2018/11/004

2018/12/001

2018/12/002

2018/12/003

2018/12/004

13.11.2018

16.11.2018

19.11.2018

23.11.2018

03.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

12.12.2018

KBapTupa, pacrnosiodxeHHasa no
appecy: Hoeocubupckas
obnacTtb, ropon Kyinbeiies,
kBapTan 1, npom 20, kBapTupa
98, ong uenn KpeonToBaHUA.

KBapTunpa, pacnosioXKeHHas no
anpecy: HoBocubupckas
obnacTb, ropon KynbuiLes,
KBapTan 1, nom 12, kBapTupa
36, AN uenn KpeonToBaHuS.

KBapTupa, pacnosioxXeHHas no
appecy: HoBocubupckas
obnacTb, ropog Kynbuies,
KBapTan 11, gom 8, KkBapTupa
70, ons uenu KpeanToBaHus.

KBapTupa, pacrnosiodxeHHasa no
appecy: Hoeocubupckas
obnactb, ropon Kynbeoliwes,
KBapTan 15, gom 22, KkBapTupa
54, nna yenn KpeanToBaHUA.

KBapTupa, pacnosioxeHHas rno
afgpecy: Hosocmbupckas
obnacTtb, ropon Kyinbeilies,
KBapTan 6, ooM 6, KBapTupa
63, 0Na uenn KpeauToBaHUA.

KBapTunpa, pacnosioXeHHas no
agpecy: HoBocubupckas
obnacTtb, ropon Kyinbeilies,
kBapTan 10, gom 13, KBapTupa
52, ons uenn KpeanToBaHUS.

KBapTupa, pacnosioxxeHHas rno
appecy: Hoeocubupckas
obnacTb, ropog Kynbuies,
KBapTan 15, gpom 1, kBapTupa
74, onsa uenn KpeonToBaHUS.

KBapTupa, pacrnosiodxeHHasa no
appecy: Hoeocubupckas
obnacTb, ropon KynbsliLes,
kBapTan 1, oom 2, kBapTumpa
20, ona uenun KpeanToBaHUA.

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



