Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чернов Сергей Михайлович 001774 07.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2018/10/001	-	02.10.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 1, дом 15, квартира 100, для цели кредитования.	Рыночная стоимость
					2018/10/002	-	05.10.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 10, дом 7, квартира 39, для цели кредитования.	Рыночная стоимость
2018/10/003	-	11.10.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 15, дом 3, квартира 53, для цели кредитования.	Рыночная стоимость					
2018/10/004	-	22.10.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 6, дом 1, квартира 5, для цели кредитования.	Рыночная стоимость					
2018/10/005	-	29.10.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 10, дом 13, квартира 26, для цели кредитования.	Рыночная стоимость					

2018/11/001	-	13.11.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 1, дом 20, квартира 98, для цели кредитования.	Рыночная стоимость
2018/11/002	-	16.11.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 1, дом 12, квартира 36, для цели кредитования.	Рыночная стоимость
2018/11/003	-	19.11.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 11, дом 8, квартира 70, для цели кредитования.	Рыночная стоимость
2018/11/004	-	23.11.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 15, дом 22, квартира 54, для цели кредитования.	Рыночная стоимость
2018/12/001	-	03.12.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 6, дом 6, квартира 63, для цели кредитования.	Рыночная стоимость
2018/12/002	-	05.12.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 10, дом 13, квартира 52, для цели кредитования.	Рыночная стоимость
2018/12/003	-	06.12.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 15, дом 1, квартира 74, для цели кредитования.	Рыночная стоимость
2018/12/004	-	12.12.2018	Квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, квартал 1, дом 2, квартира 20, для цели кредитования.	Рыночная стоимость